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Nelli Kettunen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:49.35 FINA-pisteet: 195 Paivamaara: 2017-10-07
Kilpailu: VarU Syysuinnit 2017

Aika

00:49.35

00:50.58

00:50.76

00:51.00

00:51.20

00:51.20

00:51.59

00:51.59

00:51.60

00:52.14

00:52.53

00:53.00

00:53.89

00:54.93

00:55.52

00:55.83

00:57.67

Fina

195

181

179

177

175

175

173

173

170

165

162

160

152

144

139

137

124

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-10-07

2018-04-07

2019-01-26

2018-02-11

2017-09-30

2017-09-30

2017-04-22

2017-04-22

2018-03-10

2018-09-29

2018-10-13

2017-02-12

2016-10-15

2016-09-24

2016-11-06

2016-11-20

2016-05-22

Kilpailu

VarU Syysuinnit 2017
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=24304
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24304&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24304&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

